

SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:

SRL AMBORIO

ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:

amborio@gmail.com

amborio@gmail.com

ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDMD2X343 IBANMD11ML000000000225114335

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта **SRL AMBORIO** предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: **ЛОТ 1: Ремонт дорожного покрытия по ул. Ленина в мун. Чадыр-Лунга**

сумма без НДС **224 402,13 (Двести двадцать четыре тысячи четыреста два) леев 13 банов,**

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость **44 880,42(Сорок четыре тысячи восемьсот восемьдесят) леев 42 банов.**

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через **20 (Двадцать) дней.**

3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 30 (Тридцать) дней, соответственно до 20 мая 2019 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.

4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливают договор между нами.

5. Наряду с основной офертой:

подаем альтернативну оферту, подробности которой предсталены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
 не подаем альтернативную оферту.

6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.

7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 15 апреля 2019 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRLAMDORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере **10%** (от общей стоимости в оферте) и составляет **26 928** леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ **72** календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



ФОРМУЛЯР F3.3

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

ЛОТ 1

РЕМОНТ ДОРОГИ ПО УЛ. ЛЕНИНА длиной 120м и шириной 4м в мун. ЧАДЫР-ЛУНГА

№ d/o	Группа объектов/ наименование объекта	2019 год	
		Декады	
1	подготовительные работы	1	2
2	укладка бордюров		
3	укладка тротуарных плиток		

Дата составления: 15 апреля 2019 год

Подписано: _____

Фамилия: **Н.Кисеев**

Должность в рамках фирмы: **директор**

Наименование фирмы и печать: **SRL AMBORIO**



**РЕМОНТ ДОРОГИ ПО
УЛ.ЛЕНИНА длиной 120м и
шириной 4м в мун.ЧАДЫР-
ЛУНГА**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № ЛОТ 1
РЕМОНТ ДОРОГИ ПО УЛ.ЛЕНИНА длиной 120м и шириной 4м в
мун.ЧАДЫР-ЛУНГА**

Valoarea de deviz 269 282,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги по ул.Ленина длиной 120 м и шириной 4 м				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	6,100	50,41 14,41	307,53 87,93
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,240	948,75 0,00	227,70 0,00
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручну)	m3	3,800	436,43 66,31	1 658,43 251,97



1	2	3	4	5	6	7
		местами				
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2	480,000	256,25 60,20	123 000,04 28 894,58
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	240,000	209,90 44,97	50 376,54 10 793,95
6	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов лотков L-2 m)	buc	2,000	1 347,07 121,08	2 694,13 242,17
7	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугуной рамой, 450x1000x50 на сливном отверстии)	buc	4,000	890,34 65,16	3 561,34 260,62
		<i>Total</i>	Lei			181 825,71
		Total Ремонт дороги по ул.Ленина длиной 120 м и шириной 4 м Inclusiv salariu				181 825,71 40 531,22

	Total	Lei	181 825,71
	Соцфонд и медстрах	22,5 %	9 119,52
	Транспорт материалов	7 %	9 853,05
	Итого		200 798,28



1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	8,5 %			17 067,86
		Итого				217 866,14
		Сметная прибыль	3 %			6 535,99
		Итого				224 402,13
		НДС	20 %			44 880,42
		Total deviz:				269 282,55
		Inclisiv salariu				40 531,22

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Ремонт дороги по ул.Ленина длиной 120 м и шириной 4 м						
1	DA01A	Curatirea și inlaturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2			50,41
	7129020012800	Pavator				14,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-om	0,2500	57,66	14,41
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel puțin 5 cm, în impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			948,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,00	36,00
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva și anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную) местами	m3			436,43
	7129020012800	Pavator				66,31
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	h-om	2,1100	450,00	948,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	m3	1,1500	57,66	66,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3110	268,00	351,36
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) проезжая часть	m2	0,1530	95,00	14,52
	7129020012800	Pavator				4,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0230	185,00	4,23
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	h-om	1,0124	57,66	58,37
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655к	Placi din beton, pentru trotuare "катушка" толщ.8см	kg	1,6000	1,33	2,13
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m2	26,4000	1,33	35,11
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m2	1,0150	148,33	150,55
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	m3	0,0050	234,00	1,17
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для	m	0,0760	83,33	6,33
			buc	0,0200	38,00	0,76
						209,90
						44,97

1	2	3	4	5	6	7
		тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)				
	9310060019900	Muncitor necalificat				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	m3	0,0530	898,00	47,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	4,1600	1,33	5,53
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m3	0,0120	233,00	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m	1,0050	108,33	108,87
6	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Установка сборных ж/б элементов лотков L-2 m)	m3	0,0070	19,00	0,13
			buc			1 347,07
						121,08
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	57,66	109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	830,00	4,98
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2922140006000	Masara pe pneuri	h-ut	0,5000	18,00	9,00
7	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Установка решеток с чугуной рамой, 450x1000x50 на сливном отверстии)	buc			890,34
						65,16
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	57,66	65,16
	2875274203624	решетка с чугуной рамой, 450x1000x50	buc	1,0000	809,00	825,18

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**РЕМОНТ ДОРОГИ ПО
УЛ.ЛЕНИНА длиной 120м и
шириной 4м в мун.ЧАДЫР-
ЛУНГА**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ЛОТ 1
РЕМОНТ ДОРОГИ ПО УЛ.ЛЕНИНА длиной 120м и шириной 4м в
мун.ЧАДЫР-ЛУНГА**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 269 282,55 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № ЛОТ 1:						

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,800	57,66	219,11
2.	7129020012800	Pavator	h-om	635,847	57,66	36 662,93
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,520	57,66	260,62
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,200	57,66	2 490,91
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,168	57,66	874,59
Total manopera						40 531,22

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,880	233,00	671,04
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,400	233,00	559,20
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	36,480	83,33	3 039,88
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	4,982	268,00	1 335,18
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	998,400	1,33	1 327,87
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	768,000	1,33	1 021,44
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	12 672,000	1,33	16 853,76
8.	2661112800655к	Placi din beton, pentru trotuare "кагушка" толщ.8см	m2	487,200	148,33	72 266,38
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,720	898,00	11 422,56
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,012	830,00	9,96
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	241,200	108,33	26 129,20
12.	2666122800600	Element prefabricat	buc	2,020	1 200,00	2 424,00
13.	2875274203624	решетка с чугуной рамой, 450x1000x50	buc	4,080	809,00	3 300,72
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,600	38,00	364,80
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,680	19,00	31,92



		Total materiale de construcții				140 757,91
Utilaje de construcții:						
1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,000	18,00	18,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,994	450,00	447,30
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,581	95,00	55,19
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,087	185,00	16,09
		Total utilaje de construcții				536,58

Total	Lei	181 825,71
Соцфонд и медстрах	22,5 %	9 119,52
Транспорт материалов	7 %	9 853,05
Итого		200 798,28
Накладные расходы	8,5 %	17 067,86
Итого		217 866,14
Сметная прибыль	3 %	6 535,99
Итого		224 402,13
НДС	20 %	44 880,42

Total deviz:

269 282,55

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

